СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РЕШЕНИЕ

                                              с.Коржевка
02 февраля 2021г.                                                                             № 1
                                                                                                            Экз.

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское сельское      поселение_Инзенского района Ульяновской области от 06.02.2018 № 7
«Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»

     В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие   Совет депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
 РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  от 06.02.2018 № 7.
«Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов». 1.1.Приложение № 2 к решению Совета депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 06.02.2019 № 7 изложить в следующей редакции.
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Коржевское сельское поселение  от 02.09.2019 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Коржевское сельское      поселение_Инзенского района Ульяновской области от 06.02.2018 № 7
«Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»
3.Контроль за настоящим решением оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения				                                    В.Н. Гурьянов

                                                                                     Приложение № 2
                                                                                         к решению Совета депутатов
                                                                           муниципального образования
                                                                          Коржевское сельское поселение
                                                               Инзенского района Ульяновской области
                                                                                    от 02.02.2021 г.  № 1

                                                   Состав
          Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению
лиц, замещающих муниципальные должности муниципального           образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, и урегулирование конфликта интересов

Председатель Комиссии:
Федянина В.Н.                      –Депутат Совета депутатов МО Коржевское
                                                  сельское поселение Инзенского района
                                                  Ульяновской   области, председатель  постоянной
                                                  Комиссии Совета депутатов МО Коржевское
                                                  сельское поселение по бюджету, социальной и
                                                  молодежной политике, местному самоуправлению

Заместитель председателя       - Депутат Совета депутатов МО Коржевское
Комиссии:                                    сельское поселение Инзенского района
Стягина Л. Н.                                                  Ульяновской области

Секретарь Комиссии:
   Цыганова Л.М.                         - Депутат Совета депутатов МО

                                                        Коржевское сельское поселение
                                                       Инзенского района Ульяновской области
Члены Комиссии:

Симатов А.Г.                            –Депутат Совета депутатов муниципального
                                                      образования Коржевское сельское поселение
                                                      Инзенского района Ульяновской области,
                                                      Председатель комиссии по вопросам ЖКХ,
                                                      транспорта и дорожного хозяйства;
                                                      аграрной политики, природопользованию
                                                      и охране окружающей среды;

Маськова О.А.                           –Депутат Совета депутатов муниципального
                                                      образования Коржевское сельское поселение
                                                      Инзенского района Ульяновской области

Музафаров Ф.И.                         – Депутат Совета депутатов МО Коржевское
                                                            сельское поселение Инзенского района
                                                    Ульяновской области, заместитель председателя
                                                     постоянной комиссии Совета депутатов МО
                                                     Коржевское сельское поселение по вопросам
                                                     ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства;
                                                     аграрной политики, природопользованию и
                                                     охране окружающей среды (по согласованию);

Агапов Г.А.                            -Представитель по профилактике коррупции МО
                                                  Коржевское сельское поселение Инзенского
                                              района Ульяновской области(по согласованию)